
Dodatek č. i

ke Smlouvě o dílo

Město Zbiroh

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbíroh
IČO: 0-0259225 Dl(,: CZOO259225
Zastoupené: - starosta
tel.

ID DS: vtfbad7, www.zbíroh.cz

(dále jen ,,objednatel")

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Pražská 132'l/38a, 102 00 Praha 10
IČO: 49356089
DIČ: CZ49356089
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 1 9775
zastoupená na základě plné moci: - regionální ředitel oblastí Západ

- ředitel provozovny Plzeň

Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 5. 2021:

I.

Předrnět dodatku

Dne 26. 5. 2021 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem
je "Sekání ploch ve Zbirohu, zelené plochy ve vlastnictví města - údržba ploch",
za podmínek stanovených touto smlouvou. Smluvní strany se dohodly na úpravě
některých podmínek smlouvy způsobem popsaným v tomto dodatku č. 1.

Il.

Změny

1. Ceník uvedený v příloze č. 1 smlouvy se s účinností od 1 .1.2022 nahrazuje
ceníkem uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Doba trvání smlouvy sjednaná v článku 5, bodu 1 smlouvy se prodlužuje do
31.12.2022.



ili.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z níchž
každá z6 smluvních stran obdrží jeden.

2. V ostatním zůstává smlouva o dílo ze dne 26.5.2021 beze změn.

3. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámíly s obsahem tohoto dodatku,
že mu porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále
prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a
omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na
důkaz čehož pod tento dodatek přípojují své vlastnoruční podpisy.

4. Uzavření tohoto dodatku schválíla Rada města Zbíroha 20.10.2021, usnesením
č. 270/2021 vsouladu spříslušným ustanovením Směrnice k zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 4.1 1 .2020.

5. Nedílnou součást dodatku tvoří: Příloha č. 1 Tabulka lokalít a ploch 2022.

6. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Ve Zbirohu dne V Plzni dne

Datíím:2a21lů.25

íl:2'h52+ů2'l)ů'

Město Zbíroh

Datum: 2021lO.25
09:05:08 +02'00'

Datum:2021.10.22

13:47:13 +02'00'

AVE CZ odpadové hospodářství s .r.o.

starosta na základě plné moci



Příloha č. 1- Tabulka lokalit a ploch 2022

!= LOKALITA + PLOCHY PLOCHA

m2
SEčE

PLOCHA

CELKEM
Kč m2 Kč / seč CELKEM j

NáměstÍ l l

1 i Proluka 510 5 2 550 1,65 841,50 4 207,50

2
celé náměstí až k mostu + kruháč a okolí + parkoviště
'+ y stodol

900 5 4 500 1,65 1485,00 7 425,00

3 K Praporci 1000 5 s ooo 1,65 1650,00 8 250,00

Sládkova ulice

4 Sládkova ul. od kostela ke Slunci 200 5 1000 1,65 330,00 1650,00

5 Sládkova ul. od zastávky za Visit 200 5 í ooo 1,65 330,00 1650,00

6 Před letním kinem, u lípy 210 5 :í oso 1,65 346,50 1732,50

7

Svahy a ostatní plochy - trojúhelník před letním
kinem, od lípy ke Zbirovii, průchod ze Sládkovy k
Sokolovně, u Šály

2 695 5 13 475 2,00 s :igo,oo 26 gso,oo

MEZISOUČET 5 715 28 575

Staré bytovky - plochy

8 A 3 270 5 16 350 1,65 5 395,50 26 977,50

9 B 6 040 5 30 200 1,65 g 966,00 49 830,00

10 c 6 860 s 34 300 1,65 11 319,00 56 595,00

11 D 3 595 5 17 975 1,65 5 931,75 29 658,75

12 E 2 125 5 10 625 1,65 3 506,25 17 531,25

Staré bytovky - svahy o,oo 0,00

13 Bl 480 5 2 400 2,00 960,00 4 800,00

14 Cl 790 5 3 950 2,00 1580,00 7 900,00

15 Dl 870 5 4 350 2,00 1740,00 8 700,00

MEZISOUČET 24 030 120 150

Nové bytovky l

16 Vačkářova ul. + za MěÚ 810 5 4050 1,65 1336,50 6 682,50

17 ' Pujmanová - příjezdová ulice + u stodol 690 s 3 450 1,65 1 138,50 5 692,50

l

18 parcela č. 2022 2 580 5 12 900 1,65 4 257,00 21 285,00

ig parcela č. 2024 1230 5 6 150 1,65 2 029,50 10 147,50

20 parcela č. 2025 1440 5 7 200 1,65 2 376,00 11 880,00

21

l svahy a ostatní plochy 1900/6, u stodol, atd. 1090 5

l 5 450 1,65 1798,50 8 992,50

xtzísoučcí 7 840 39 200



Muravec Dvígíttsáyía"rě$o*daí"rsaí'
Muravecký Michal

l- í- í? í Datum:2021.10.25
K)' MlCna' 14:26:17+02'00'

Digitálně podepsal
« ';i l Jan žurek'
iarl ttjre*D,,,,,,,Datum:2021.10.25

09:06:00 +02'00'

stanaíslav D<+'pgn"i:i':upioid:mp:na'
Stanislav Hajšman

ii a" Datum:202110.22
naJSman 13:47:51 +02a00'

Obce

22 Přísednice 7 030 3 21 090 2,80 19 684,00 59 052,00

23 Cesta Přísednice - Jablečno 740 3 2 220 2,80 2 072,00 6 216,00

24 Jablečno 5 130 3 15 390 2,80 14 364,00 43 092,00

25 Cesta Jablečno - esíčko 910 1 910 2,80 2 548,00 2 548,00

26 Třebnuška 8 840 3 26 520 2,80 24 752,00 74 256:00

MEZISOUČET 22 650 66 130

Ostatní plochy

27 ZámostÍ 685 3 2 055 2,80 1918,00 5 754,00

28 za poštou 50 3 150 2,80 140,00 420,C)0

29 křižovatka Vlčí jáma 1610 3 4 830 2,80 4 508,00 13 524,00

30 Studentka u Spousty - tráva + nálety 350 3 i oso 2,80 980,00 2 940,00

31

2x Kolem komunikací až k cedulím Zbiroh (částečný
úklid) - Sládkova, Hřbitovní - spodní úsek, Bezručova,
Husova, Třenická, Pujmanové - od Bezručovy ke K.
Vokáče, Šrámkova, Švabínská, Divadelní, K. Vokáče -
od Pujmanové až nakonec zahrady u BD pod skálou,
U koupaliště, od Jatek ke starému vodojemu, Ke
hřišti - pod bílou ohradou, Tyršova, Muchova,
Revoluční

32 980 2 65 960 3,30 108 834,00 217 668,00

32

lx stejně jako v bodě 31- bez úseků: Šrámkova - od
panelu k Bezručově, Švabínská - lesní úsek, od
Lesospolu k Tyršově - za příkopem, od jatek ke
starému vodojemu, Tyršova od hřbitova bez 2/3 šíře

21 870 1 21 870 3,30 72 171,00 72 171,00

33
Cesta z Nových bytovek ke starému vodojemu + hráz
Podzbirožského rybníka

930 2 1860 3,30 3 069,00 6 138,00

34 val u potoka 8 650 1 8 650 s,oo 43 250,00 43 250,00

35 Františkov - naproti Hrabákovi 3 030 3 9 090 1,65 4 999,50 14 998,50

36 Koupaliště + svah 5 570 3 16 710 1,65 g ígo,so 27 571,50

37 Švabín - kolem hasičů 6 000 3 18 000 1,65 g goo,oo 29 700,00

38 Sokolovna - plochy kolem objektu + louky 7 000 5 35 000 1,65 11 550,00 57 750,00

l

MEZISOUČET 88 725 l 185 225

CELKEM 148 960 439 280 , 995 586,50


